

# INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Establecimiento:

TacoGo by Peltre

<b>ALÉRGENOS</b>  <b>OFERTA</b>	CONTIENE GLUTEN	CRUSTACEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADOS	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	CACAHUETES	APIO	MOSTAZA	SESAMO	ALTRAMUCES	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS
														
Salsa de pepita de calabaza con								✓	✓					
Salsa extra picante de habanero														
Tortillas de maíz														

En cumplimiento del Reglamento (UE) 1169/2011, la empresa informa, mediante este cuadro, de aquellos ingredientes o coadyuvantes alérgenos que se utilizan en la elaboración de estos productos. Advertencia: Debido a la dificultad de asegurar la ausencia de posibles trazas de cualquier alérgeno, como consecuencia de la contaminación cruzada, se aconseja que informe al personal del establecimiento del alérgeno que necesita eludir para que se le pueda dar garantías de su ausencia.

Responsable firma:

Fecha:

\_\_/\_\_/\_\_